
Uchwała Nr 728/272/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

kwietnia 2006 r.

Data opublikowania: 25.04.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-04-11

Numer uchwały 728/272/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590, z późn. zm.1)) w związku z art. 10 ust. 1 oraz art.13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie Regulamin Organizacyjny Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce, w brzmieniu określonym w

załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego..

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 70 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


